ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по строительству, инфраструктуре и природопользованию

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

от 14.08.2018 № РКСИП629…

О  проекте   закона  Томской  области
«О  внесении  изменений  в  статью  1.1
Закона  Томской   области   «Об  особо
охраняемых   природных   территориях
в Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в статью

1.1   Закона   Томской   области   «Об   особо   охраняемых   природных   территориях

в Томской области», доработанный с учетом поступивших предложений, внесенный

в  порядке  реализации  права   законодательной  инициативы  Губернатора  Томской

области, учитывая поступившие заключения,

Комитет по строительству, инфраструктуре и природопользованию РЕШИЛ :

Рекомендовать  Совету  Законодательной  Думы  Томской  области   включить

в   повестку   очередного   собрания   Законодательной   Думы   Томской   области

рассмотрение проекта закона Томской области «О внесении изменений в статью 1.1

Закона Томской области «Об особо охраняемых природных территориях в Томской

области» с проектом постановления о принятии его в качестве закона.

Заместитель председателя комитета  А.К.Шпетер